様式第６号(第７条関係)

　松前町長　田中浩介　　様

松前　太郎

　松前町住民票の写し等の交付に係る本人通知制度に関する要綱第７条第１項の規定に基づき、次のとおり

申請します。

※太枠内を記入してください。

※代理人による申し出の場合は、記入してください。

　１　未成年者の法定代理人 ２　成年被後見人の法定代理人

　３　その他の代理人

※町記入欄

事務処理欄

　□ 運転免許証

　□ 個人番号カード

　□ 旅券

　□ その他

　　　（　　　　　　　　　　　）

登録者氏名
フリガナ　　マサキ　タロウ

生年月日 昭和55年10月1日
松前　太郎

本人通知制度登録期間更新申請書

申出人氏名

登録更新申請日 令和●年●月●日

住　　　所
〒123-4567

電話番号
愛媛県伊予郡松前町大字筒井●●番地　コーポ▲▲

090-1234-5678

代理人氏名
フリガナ

生年月日 　　年　　月　　日

登録者との関係

登録日
※登録申出日の

翌日
　　　年　　　月　　　日

期間満了日
※登録申出日から

３年間
　　　年　　　月　　　日

住　　　所
〒　　　　-

電話番号

本人（代理人）確認書類 受付者氏名 備　考

登録者名簿番号

　　　　　№

代理人が申し出る場合はこちらも記入

してください。